
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Almoharín
 
ANUNCIO. Relación provisional de admitidos/as y excluidos/as para la provisión
de una plaza de Agente notificador/a. 
 
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de
personal para la provisión en Régimen de Interinidad de una PLAZA DE AGENTE
NOTIFICADOR/A PERTENECIENTE A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL.
 
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
ADMITIDOS/AS:
 

Nº DNI N.º NOMBRE Y APELLIDOS

1 -----057X ANA ISABEL BORRALLO BORRALLO

2 -----830P DANIEL MOLINA DÉVORA

3 -----606D JUAN CARLOS ROMERO ÁVILA

4 -----058J FELIPE BLANCO MAYORAL

5 -----679A GLORIA TORNERO GÓMEZ

6 -----913Z JAVIER LIBERAL MARTÍN

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

16
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de marzo de 2022

N.º 0059

Pág. 4947



EXCLUIDOS/AS
 

7 -----473H ZEINALLA HITOS MÁRQUEZ

8 -----175K ERNESTINA ZAMBRANO ÁVILA

9 -----500V Mª INÉS GARRIDO NARANJO

10 -----518B JUAN ANTONIO GRANDE NOVILLO

11 -----976F INÉS MARÍA CHAMORRO NEVADO

12 -----586J JUAN GABRIEL JARAÍZ BORREGUERO

13 -----962T ANA ÁVILA PALOMINO

14 -----813H ANTONIO LUIS LÓPEZ NAVARRO

15 -----895N LUIS ENRIQUE JIMÉNEZ NOVILLO

Nº DNI N.º NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA EXCLUSIÓN

1 -----097D Mª ÁNGELES DURÁN MONTES DECLARACIÓN JURADA

INCOMPLETA

2 ------789S DAVID RUEDA SAINZ FALTA FIRMA EN
DECLARACIÓN JURADA

3 -----524C Mª DEL CARMEN FERNÁNDEZ
BARRERO

DECLARACIÓN JURADA

INCOMPLETA

4 -----705H PEDRO MANUEL BELTRÁN MÁRQUEZ DECLARACIÓN JURADA

INCOMPLETA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

16
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de marzo de 2022

N.º 0059

Pág. 4948



SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en el BOP de
Cáceres, en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en el Tablón de Anuncios de la sede
electrónica.
 
Se otorgará un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el BOP
de la Provincia, para formular alegaciones, presentar reclamaciones o subsanar los errores que
procedan.
 
En caso de reclamaciones, serán aceptadas o rechazadas en el anuncio por el que se apruebe
la lista definitiva, que se hará pública y expuesta, así mismo, en la forma indicada
anteriormente.
 
Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la
omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán
definitivamente excluidos/as de la realización de las pruebas.
 

 
Almoharín, 21 de marzo de 2022

Antonia Molina Márquez
ALCADESA-PRESIDENTA

5 -----061Q LAURA LUCEÑO LOZANO DECLARACIÓN JURADA

INCOMPLETA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
12

16
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 25 de marzo de 2022

N.º 0059

Pág. 4949


		2022-03-24T12:57:48+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




